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Uriah Heep -tapahtuma elokuussa Salossa 
Easy Livin’ in Salo tuo legendat lavalle 
 
Suomessa järjestetään 20.–23.8.2009 ainutlaatuinen tapahtuma Easy Livin’ in Salo. 
Se kokoaa Salon kaupunkiin Uriah Heep -yhtyeessä vaikuttaneita muusikoita ja yhtyeen 
faneja eri puolilta maailmaa. 
 
Uriah Heep Suomi Finland ry:n (UHSF) järjestämän tapahtuman pääesiintyjä on Ken Hensley, 
yhtyeen alkuperäinen urkuri ja muun muassa kappaleiden Lady In Black ja Easy Livin’ säveltäjä. 
Saapumisensa ovat varmistaneet myös yhtyeen pitkäaikaisin rumpali Lee Kerslake, yhtyeen 
vokalistina vuosina 1976-1979 toiminut John Lawton sekä yhtyeen alkuperäinen basisti Paul 
Newton. 
 
Fanit lavalla legendojen kanssa 
Easy Livin’ in Salo on kaikelle kansalle avoin fanitapahtuma, jossa esiintyy myös joukko kotimaisia 
ja ulkomaalaisia coverbändejä, mm. arvostettu saksalainen Circle of Hands. Lisäksi fanit pääsevät 
soittamaan jamisessioissa sekä keskenään että yhdessä idoliensa kanssa. 
Uriah Heep kuuluu niihin harvoihin ellei ainoisiin bändeihin, jonka jäsenet ja ex-jäsenet 
henkilökohtaisesti osallistuvat fanitapahtumiin. 
Musisoinnin lisäksi ohjelmaan kuuluu interaktiivinen työpaja Ken Hensley Songwriting class, jossa 
yhtyeen 70-luvulla menestykseen luotsannut Hensley perehdyttää osallistujia sanoittamiseen, 
säveltämiseen ja tekijänoikeuksiin. Luvassa on myös mm. Easy Livin’ golfturnaus. 
 
Tapahtuma haluttiin Saloon 
Ajatus tapahtuman järjestämisestä syntyi suomalaisten Uriah Heep -fanien keskuudessa viime 
vuonna pidetyssä HeepVention 2008 -tapahtumassa, joka keräsi Espanjan Granadaan sankan joukon 
Uriah Heep -musiikin ystäviä eri puolilta maailmaa. 
– Tapahtuma haluttiin järjestää Salossa, sillä kaupungista löytyy aktiivinen joukko Uriah Heep -
musiikin ystäviä. Kaupungin musiikkielämä on vilkasta ja täällä on aiemminkin järjestetty suuria 
musiikkitapahtumia, kuten Vuohisrock ja Vrock, sanoo tapahtuman salolainen vastuuhenkilö 
Maukka Jokela. 
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